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                    LAVESTE PRISER - OMGÅENDE LEVERING



Naturens smukke materialer. Til dig der vil lidt mere .....


LIGE NU EKSTRA STÆRKE PRISER PÅ FLISER TIL HAVEN.  Keramiske fliser >>>  Natursten fliser >>>

HUSK. Vi er eksperter på Jura Marmor >>>
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                Natursten til billigste priser - Omgående levering - Stort knowhow - 20 år med natursten - Køb direkte hos importøren

            
            
                        Inpro A/S har gennem årtier, leveret smukke naturstens fliser, tag, facader, bordplader o.m.m. til kunder i hele Skandinavien. Natursten er vores passion, og ved af erfaring, at vore produkter kan gøre en forskel, både hvad angår det visuelle, holdbarhed og komfort.


Viden, service og know how er en vigtig del af vores forretning. Inpro A/S er Danmarks største lagerførende leverandør af natursten til hus og have. Fra hele verden, og fra mere end 70 stenbrud, importerer vi spændende natur skifer fliser, travertin fliser, marmor fliser, sandsten fliser og granit fliser m.m.


Til terrasse, have og indkørsel, tilbyder vi en bred vifte af fliser i såvel natursten som keramik. Nok er prisen en smule højere end prisen på en almindelig beton flise. Til gengæld kan man med vore fliser lave unikke belægnings løsninger, som dels er fantastisk smukke, og som har en meget lang levetid.


Som en del af forretningen tilbyder vi også trægulve. Vi har en passion for træsorten eg, som dels har en stor styrke, og som giver store visuelle oplevelser. Egegulvene kan leveres massiv eller som lamel opbygning, i mange forskellig bredder og længder og i enhver farve som er ønskelig.  


Med over 200.000 m2 trægulve og natursten til hus og have på lager, leverer vi i hele Danmark, Norge og Sverige i løbet af få dage. 
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                Natursten

                Natursten er en betegnelse, der omfatter mange forskellige bjergarter. Brugen af natursten har en lang tradition. Næsten alle civilisationer har taget natursten i brug med henblik på at bygge monumenter, pyramider og templer. I dag anvender man stadig natursten i adskillige byggerier. Arkitekter verden over vælger natursten til deres projekter. Danskerne har også fået øje på, de mange fordele, der er ved at anvende marmor, skifer og travertin fliser. Hos Inpro er vi glade for at kunne tilbyde natursten produkter i en bred vifte af farver og størrelser.


Denne type sten bliver savet i blokke ved hjælp af båndsave. De savede paneler poleres og derefter bliver skåret af stensave til den ønskede størrelse. Bagefter producerer man flotte fliser til bl.a. gulvbelægning og facadebeklædning.


Smukke og holdbare natursten fliser


Man kan ikke undgå at forelske sig i naturstenfliser. De er ikke alene smukke, men også holdbare. Der er uendelige valgmuligheder, når du beslutter at anvende natursten i dit hjem eller byggeprojekt. Man kan også eksperimentere med adskillige farver og overflader. Man kan tilmed vælge smukke mønstre, som kan være symmetriske eller asymmetriske.


Naturstens fliser


Når du fx tænker på marmorfliser, så er der en stor variation, man kan benytte sig af. Man kan vælge mellem subtile hvide nuancer og farverige hvirvler/årer. Du kender det sikkert fra mange museer rundt om i Europa. Ægte marmorfliser som gulvbelægning er et vidunderligt byggemateriale, som kan skabe et fantastisk udtryk, der gør dybt indtryk.


Naturstensfliser af højeste kvalitet


Vi importerer vores fliser fra mange lande. Vi kan nævne Italien, Spanien, Portugal, Tyrkiet, Frankrig, Brasilien, Kina, m.fl. Fordi vi har valgt vores leverandører med omhu, kan vi tilbyde vores kunder fliser af den højeste kvalitet. Vi samarbejder med over 70 forskellige stenbrud, og det kommer dig til gode, fordi det sikrer, at vores kvalitet altid er i top.
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